
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЫ1OI О 
ОБРАЗОВАНИЯ « РОСЛАВЛЬСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ПО ХОККЕЮ С 

ШАЙБОЙ «СНЕГИРЬ» ИМЕНИ Л.Ф. ЛОГУНОВА»

216500 Смоленская область, г.Рославль, 17 микрорайон д.16 тел: (48134)24980: факс: (48134)24217 e-mail: fok.17.16@yandex.ru

Приказ № 8/2

«10» января 2025 г. г. Рославль

«О назначении лица, ответственного 
за информационную безопасность»

В целях обеспечения информационной безопасности

Приказываю:

1. Назначить директора МБУ ДО «РСШ по хоккею с шайбой «Снегирь» Варина 
Андрея Александровича ответственным за информационную безопасность в 
МБУ ДО «РСШ по хоккею с шайбой «Снегирь» на 2025-2026 г.

2. Утвердить функциональные обязанности лица, ответственного
за антитеррористическую безопасность (приложение № 1).

3. Ответственному за информационную безопасность в своей работе 
руководствоваться действующими нормативно-правовыми актами и 
действующим законодательством.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за соб

арин А.А.

<^^. л *окке/о

Директор МБУ ДО «РСШ по хоккею с шайбой «Снёгирйй

mailto:fok.17.16@yandex.ru

		2025-05-20T15:56:53+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "РОСЛАВЛЬСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ПО ХОККЕЮ С ШАЙБОЙ "СНЕГИРЬ" ИМЕНИ Л.Ф. ЛОГУНОВА"




